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Joao Neiva

Professor de Automacao Industrial (candidatos com deficiéncia)

Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 |Marco Anténio Teles Braga 585741 53,00 23,00 30,00(21/10/1963
2 |Fabricio Nédio Gaspari 586322 8,00 8,00 0,00]14/10/1992
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Vila Velha

Professor de Gastronomia (candidatos com deficiéncia)

Nome

Inscricao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 |Rita De Céssia A. Carvalho Viana

585455

1,20

0,00

1,20

01/04/1956

2/4



LU

N, A

Il\,
44 de Professor
19/01/2017 11:15:19

Classificacao Geral dos Candidatos - SECTI - Processo Seletivo n® 039/2016 - Contratacao

Vila Velha

Professor de Jogos Digitais (candidatos com deficiéncia)

Nome

Inscricao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 |Juliano Brandao Cordeiro

586410

3,00

3,00

0,00

03/01/1987
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Vila Velha

Professor de Radio e TV (candidatos com deficiéncia)

Nome Inscricao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 |Felipe Fraga Melo Da Silva 586530 10,00 6,00 4,00(24/08/1977
2 |Caroline Fassarella Barcelos Costa 586518 3,00 3,00 0,00]18/09/1983
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