

João Neiva						
Professor de Automação Industrial (candidatos com deficiência)						
	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento
1	Marco Antônio Teles Braga	585741	53,00	23,00	30,00	21/10/1963
2	Fabricio Nédio Gaspari	586322	8,00	8,00	0,00	14/10/1992



Vila Velha							
Professor de Gastronomia (candidatos com deficiência)							
	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento	
1	Rita De Cássia A. Carvalho Viana	585455	1,20	0,00	1,20	01/04/1956	



Vila Velha							
Pı	Professor de Jogos Digitais (candidatos com deficiência)						
	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento	
1	Juliano Brandao Cordeiro	586410	3,00	3,00	0,00	03/01/1987	



Vil	Vila Velha						
Professor de Rádio e TV (candidatos com deficiência)							
	Nome	Inscrição	Total de Pontos	Pontos Por Título	Pontos Por Experiência	Data de Nascimento	
1	Felipe Fraga Melo Da Silva	586530	10,00	6,00	4,00	24/08/1977	
2	Caroline Fassarella Barcelos Costa	586518	3,00	3,00	0,00	18/09/1983	